18 אוגוסט 2014 מ"ת 27330-07-14 מדינת ישראל נ' בשר(עציר)
27260-07-14

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
מדינת ישראל המבקשת:

נגד
אימן בשר (עציר) המשיב:

נוכחים:

בא כוח המבקשת - עו"ד רון קופר המשיב - הובא באי כוח המשיב - עו"ד שעבאן, עו"ד מנאע חוסין ועו"ד חטיב מוראד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בעוד כשעה.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וניסיון לתקוף שוטר לו השתתפות בהתפרעות, השתתפות בהתקהלות אסורה אישום המייחס הוגש כתב כנגד המשיב
בעת מילוי תפקידו.

המשיב יפקיד סכום של 5,000 ₪ להבטחת התנאים הנ"ל.

4. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 17,000 ₪, כמו כן יחתמו כל אחד מהמפקחים על
ערבות בסכום דומה להבטחת תנאי השחרור ולהבטחת מילוי תפקידם.

בית המשפט מודיע למפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בביתם בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת